Ofício Vereador Nº 663/2019
São Roque, 26 de junho de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Desenvolvimento Econômico, para que o mesmo providencie 10 carteiras escolares e 02 banheiros químicos para o evento “Projeto Lucas”, que acontecerá no dia 30 de junho de 2019, das 9hrs às 16hrs, na Rua Margarida Korte nº16, Distrito de Maylasky.

O Projeto denominado “Projeto Lucas”, é uma ação social e Evangelística que presta serviços gratuitos a população como: Atendimento Médicos, Odontológico, Orientação Jurídica e Psicológica, cortes de cabelos femininos e masculinos, cuidados com a pele, manicure e pedicure. Projetos como este são de total relevância a nosso Município, motivo pelo qual este Vereador intercede junto ao Poder Executivo por tais benfeitorias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

márcio feltrin

MD. Departamento de Desenvolvimento Econômico de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2019 - 10:46 4244/2019